Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis – SP;

Ao Senhor Secretário Municipal de Esportes e Turismo

Indicação nº 77/2012

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em

exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, INDICA a

Vossa Excelência que sejam providenciadas melhorias na pista de bicicross, localizada

no campo do Jardim Bela Vista.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos amantes do esporte, que

gostariam de voltar a utilizar a pista, entretanto, o local precisa de melhorias.

Até mesmo, melhorando as condições da pista, podem ser

agendadas competições no local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

    Joanópolis, 04 de setembro de 2012.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

Prefeitura da Estância Turística de JPrefeitura da Estância Turística de JPrefeitura da Estância Turística de JPrefeitura da Estância Turística de Joanópolisoanópolisoanópolisoanópolis

Gabinete

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200
Email: pmjoanop@uol.com.br         www.joanopolis.sp.gov.br

Joanópolis, 14 de Setembro de 2012.

Ofício Gab. nº 566/2012
Ref.: Indicação 77/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente, encaminhar

resposta da Secretaria de Turismo e Esportes, em relação à indicação em epígrafe que

em suma revela a intenção e manifesta a disponibilidade para em conjunto com os

interessados elaborem um plano de ação que efetivamente torne possível a

concretização de tal pleito.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcelo Pires

Chefe de Gabinete

Ao Excelentíssimo Senhor
Domingos Lauriano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis